
# НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ К ОРГАНИЗАЦИИ

Тульская область 
1 1 10132790051 Дроздова Ольга 17.06.2008 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

2 2 10132789849 Лучина Виктория 20.04.2008 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

3 3 10137919432 Ермолова Мария 28.08.2008 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

4 4 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

5 5 10216899027 Юрченко Александра 21.09.2007 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

6 6 10119926033 Боброва Мария 21.03.2007 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

7 7 0 Кузьмина Каролина 26.03.2007 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

8 8 10130345045 Соколова Софья 24.01.2007 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

9 9 0 Кузина Анна 27.12.2007 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

10 10 10142530164 Ростовцева Светлана 24.11.2008 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

11 11 10142335255 Гвоздева Диана 21.07.2008 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

12 51 0 Мишина Алена 27.02.2009 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

13 1 10131028691 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

14 2 10204006717 Сидоров Григорий 27.06.2007 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

15 3 10091275667 Исаев Павел 05.09.2007 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

16 4 10094202643 Гербут Дмитрий 16.11.2007 КМС МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

17 5 10104452210 Дачкин Егор 22.07.2007 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

18 6 10101388222 Смирнов Роман 04.11.2007 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

19 7 0 Гостев Андрей 15.12.2007 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

20 8 10132250184 Янчук Роман 07.11.2008 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

21 9 10141993331 Шишкин Иван 22.07.2008 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

22 10 10132853810 Никишин Александр 11.08.2008 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

23 11 10100863008 Пученкин Артём 16.12.2007 1 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

24 12 10142530063 Ростовцев Лев 09.08.2007 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

25 13 10142423666 Луганский Даниил 08.01.2007 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

26 14 10142401943 Казак Иван 07.08.2008 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

27 15 10129677664 Кунин Андрей 16.11.2007 2 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

28 16 10142405377 Казаков Владислав 29.09.2009 3 СР МБУДО СШОР "Велосипедный спорт"-ГУ ТО ЦСП

Представители: 

Макарова Т. Н.

Донецкая Народная Республика 
29 12 10126133023 Свирщук Анастасия 30.08.2008 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

30 13 10139118794 Бедная Диана 13.09.2009 1 СР ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

31 17 10127039769 Бондарчук Даниил 02.07.2007 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

32 18 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС ГБУ СДЮСШОР по велосипедному спорту

Представители: 

Свирщук А. В.

Санкт - Петербург
33 14 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

34 15 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

35 16 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

36 17 10111188252 Удянская Александра 16.03.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

37 18 10132012435 Лосева Анфиса 17.03.2008 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

38 19 10119496506 Колоницкая Виктория 01.08.2007 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

39 22 10090053164 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС ГБУ СПБ УОР№1

40 23 10137422207 Беляева Мария 22.02.2009 КМС ШВСМ по велоспорту 

41 19 10104584168 Комков Владислав 29.08.2007 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

42 20 10116910545 Барыбин Данила 11.04.2008 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

43 21 10133902223 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

по велосипедному спорту - трек

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 12 - 16 мая 2023 г.

Юноши, девушки 15 -16 лет
СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ



44 40 10117968350 Курьянов Никита 07.10.2008 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

45 41 10106037350 Хворостов Богдан 24.02.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

46 42 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

47 43 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

48 44 10114921540 Волков Никита 15.10.2008 1 СР ГБОУ ШИ "Олимпийский резерв"

49 22 10119497011 Цветков Артем 01.08.2007 КМС ГБУ СПБ УОР№1

50 23 10142424474 Раев Фома 23.08.2009 1 СР ШВСМ по велоспорту 

51 24 10142216936 Мокеев Захар 19.01.2008 1 СР ШВСМ по велоспорту 

Представители: 

Болохов М. А. 

Перчук П. О.

Иркутская область
52 20 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 КМС

ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. 

УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ
53 21 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 1 СР

ОГКУ СШОР "ОЛИМПИЕЦ" КЛУБ "БАЙКАЛ-ДВ", г. 

УСОЛЬЕ-СИБИРСКОЕ
Представители: 

Гринь В. А.

Ростовская область
54 29 10126009145 Кузьмина Дарья 06.02.2008 1 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №15

55 30 10127430395 Евко Валерия 23.05.2007 1 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №16

56 31 10141651104 Слесова Екатерина 29.09.2008 1 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №17

57 32 10142011307 Будник Мария 04.08.2008 1 СР РОСВЕЛО, ГБУ РО СШОР №18

Представители: 
Мельников В. М. 

Республика Адыгея
58 37 10114465336 Гейко Диана 13.09.2007 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

59 38 10120034046 Максимчук Милана 22.04.2007 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

60 39 10120034450 Сандалова Анастасия 11.04.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

61 40 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

62 63 10138326327 Дупак Ярослав 11.02.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

63 64 10129061608 Соколовский Кирилл 24.04.2008 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

64 65 10104119881 Дыхныч Евгений 07.01.2007 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

65 66 10136817470 Ларичев Вадим 25.01.2008 2 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

66 67 10105423321 Чеужев Эльдар 25.01.2007 1 СР ГБО ДО РА "СШОР по велосипедному спорту" 

Представители: 

Курочкин Ю. А. 

Воронежская область

67 41 10142055268 Тинькова София 27.04.2008 2 СР МБУДО СШОР №8

68 42 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС МБУДО СШОР №9

69 43 10116809808 Ткачук Злата 12.10.2008 1 СР МБУДО СШОР №10

70 44 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС ГБУДО ВО СШОР №1

71 45 10142218047 Кузнецова Виктория 10.08.2009 3 СР ГБУДО ВО СШОР №1

72 46 10142216330 Кулагина Арина 08.10.2009 3 СР ГБУДО ВО СШОР №1

73 47 20100312 Сухарева Александра 12.03.2010 3 СР ГБУДО ВО СШОР №1

74 68 10141963726 Власов Сергей 29.04.2008 2 СР ГБУДО ВО СШОР №1

Представители: 
Астафуров В. А. 

Елиферов А. В. 

Московская область 

75 28 10127774747 Булавкина Анастасия 06.10.2007 КМС ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

76 34 10128264494 Михайловский Владимир30.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

77 35 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 СР ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

78 36 10130345853 Никишин Тимофей 21.10.2008 2 СР ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

79 37 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 2 СР ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

80 38 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

81 39 10141014136 Семенов Арсений 14.05.2008 2 СР ГБУ ДО МО"СШОР ПО ВЕЛОСПОРТУ" 

Представители: 
Кондратьева Е. В. 

Москва

82 24 10116665217 Петричина Алина 27.02.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

83 25 10112463400 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

84 26 10131543502 Солозобова Вероника 18.07.2008 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо



85 27 10138758783 Савичева Кристина 13.08.2008 1 СР ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

86 33 10083844154 Смирнова Анна 28.09.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

87 34 10130128817 Алякрирнская София 15.10.2009 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

88 35 0 Баженова Кристина 19.03.2008 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

89 36 10130164208 Босаргина Дарья 14.02.2008 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

90 48 10120120235 Голуенко Дарья 25.03.2007 1 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

91 49 10112709637 Фарафотова Елизавета 02.08.2007 1 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

92 50 10131600486 Клиндух Алина 12.04.2008 3 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

93 25 10129852668 Петричин Лев 06.10.2008 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

94 26 10104651866 Нагорнов Богдан 15.03.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

95 27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

96 28 10120897776 Бондаренко Александр 16.03.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

97 29 10104182428 Ворганов Максим 20.09.2007 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

98 30 10132956163 Савостиков Никита 15.08.2008 1 СР ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

99 31 10132956365 Стеблецов Владимир 19.09.2008 1 СР ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

100 32 10127853963 Инюткин Роман 06.07.2008 КМС ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

101 33 10127853963 Вычегжанин Егор 04.05.2008 1 СР ГБПОУ "МССУОР №2"Москомспорта-Динамо

102 45 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

103 46 10130180347 Башаров Эльдар 28.09.2007 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

104 47 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО"

105 77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС ГБУ ДО "МГФСО"

106 49 10104083913 Высокосов Александр 03.02.2007 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

107 50 10104085933 Зеленов Тимофей 24.01.2007 1 СР ГБУ ДО "МГФСО"

108 51 10130175495 Зудочкин Даниил 05.03.2008 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

109 52 10103841615 Кадетов Лев 19.09.2007 1 СР ГБУ ДО "МГФСО"

110 53 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

111 54 10104081990 Мастюгин Максим 07.03.2007 1 СР ГБУ ДО "МГФСО"

112 55 10115495961 Нафиков Роман 07.05.2008 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

113 56 10130166910 Пащенко Дмитрий 18.02.2008 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

114 57 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

115 58 10135578395 Прокофьев Степан 10.04.2008 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

116 59 10104125642 Султанов Матвей 03.04.2007 1 СР ГБУ ДО "МГФСО"

117 60 10130167314 Тарасов Сергей 05.06.2008 2 СР ГБУ ДО "МГФСО"

118 61 10129902885 Бортник Степан 27.10.2009 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

119 62 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

120 76 10130112447 Куртаков Владимир 30.03.2010 3 СР ГБУ ДО "МГФСО"

121 69 0 Пинчук Александр 04.04.2008 1 сп.юн.р. ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

122 70 1011268094 Григорьев Сократ 24.05.2007 1 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

123 71 10120491562 Буслаев Артем 05.06.2007 2 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

124 72 10123421871 Богомолов Кирилл 25.01.2007 2 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

125 73 10130333830 Лапшин Никита 16.06.2007 3 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

126 74 10099853905 Васильев Тимофей 11.04.2007 1 СР ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

127 75 10090059834 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС ГБУ ДО "ФСО "Юность Москвы""

Представители: 
Белобородова О. В.

Соколкова Т. А.

Гаранин А. Ю.

Стрельцова О. А.

Борисов С. В.

Главный судья: Гниденко В. Н.  (ВК, Тула)

Главный секретарь: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

Судья на финише: Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080411811С
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ3,0 0,333/9

4 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 КМС Тульская область

5 10216899027 Юрченко Александра 21.09.2007 КМС Тульская область

20 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область

21 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область

15 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007 КМС Санкт - Петербург 

14 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт - Петербург 

37 10114465336 Гейко Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея

38 10120034046 Максимчук Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея

16 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Санкт - Петербург 

17 10111188252 Удянская Александра 16.03.2007 КМС Санкт - Петербург 

35 0 Баженова Кристина 19.03.2008 2 СР Москва

36 10130164208 Босаргина Дарья 14.02.2008 2 СР Москва

39 10120034450 Сандалова Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея

40 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея

29 10126009145 Кузьмина Дарья 06.02.2008 1 СР Ростовская область

30 10127430395 Евко Валерия 23.05.2007 1 СР Ростовская область

42 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 

44 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 

51 0 Мишина Алена 27.02.2009 2 СР Тульская область

6 10119926033 Боброва Мария 21.03.2007 2 СР Тульская область

47 20100312 Сухарева Александра 12.03.2010 3 СР Воронежская область 

46 10142216330 Кулагина Арина 08.10.2009 3 СР Воронежская область 

41 10142055268 Тинькова София 27.04.2008 2 СР Воронежская область 

43 10116809808 Ткачук Злата 12.10.2008 1 СР Воронежская область 

3 СР

2 СР

1 СР

1 СР

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

3 СР

3 СР

3 СР

1:25,83 4:21,9542:59,64

44,364

41,883

41,229

4:17,8592:51,641:23,66

4:03,4382:42,441:20,16

2:36,981:22,87

41,793

4:40,233 38,539

3:55,7882:36,981:19,34 45,804

41,167

3:59,1492:38,181:19,40

43,302

45,16

43,183

4:22,3462:52,661:26,04

4:09,4132:44,801:22,35

4:18,4182:49,681:22,60

4:44,185

1:34,90 3:08,33

3:10,821:35,53

4:30,6602:55,301:25,27 39,902

38,003

4:10,100

8

9

10

1

2

3

4

5

11

12

6

7

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

М-то № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА 

ОТРЕЗКЕ
РЕЗУЛЬТА

Т

СКОРОС

ТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК0-1000 м1000-2000 м

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - парная гонка преследования 3 км

ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ
КВАЛИФИКАЦИЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек



13 10139118794 Бедная Диана 13.09.2009 1 СР
Донецкая Народная 

Республика

12 10126133023 Свирщук Анастасия 30.08.2008 КМС
Донецкая Народная 

Республика

31 10141651104 Слесова Екатерина 29.09.2008 1 СР Ростовская область

32 10142011307 Будник Мария 04.08.2008 1 СР Ростовская область

Температура: +19 Субъектов РФ 9 КМС 13

Влажность: 48 % Заявлено 28 1 СР 8

Осадки: 0мм Стартовало 28 2 СР 5

Ветер: 3 м /c Финишировало 28 3 СР 2

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

4:49,0263:12,70

35,5015:04,2143:22,031:42,62

1:30,84 37,36713

14

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080411811С
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ3,0 0,333/9

47 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Москва

59 10104125642 Султанов Матвей 03.04.2007 1 СР Москва

41 10106037350 Хворостов Богдан 24.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

42 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва

4 10094202643 Гербут Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область

3 10091275667 Исаев Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область

5 10104452210 Дачкин Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область

2 10204006717 Сидоров Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область

53 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 2 СР Москва

52 10103841615 Кадетов Лев 19.09.2007 1 СР Москва

38 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 

39 10141014136 Семенов Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 

40 10117968350 Курьянов Никита 07.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

44 10114921540 Волков Никита 15.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

62 10129837817 Ситдиков Амир 14.02.2009 3 СР Москва

45 10129851355 Коновалов Глеб 30.01.2009 2 СР Москва

28 10120897776 Бондаренко Александр 16.03.2007 КМС Москва

30 10132956163 Савостиков Никита 15.08.2008 1 СР Москва

32 10127853963 Инюткин Роман 06.07.2008 КМС Москва

29 10104182428 Ворганов Максим 20.09.2007 КМС Москва

63 10138326327 Дупак Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея

64 10129061608 Соколовский Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея

66 10136817470 Ларичев Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея

47,357

КМС

КМС

КМС

1 СР

2 СР

2 СР

2 СР

2 СР

2 СР

2 СР

2 СР

3 СР

3 СР

47,611

49,019

49,945

50,313

51,324

47,487

46,697

46,436

3:40,322

3:30,4292:21,731:13,81

3:34,6552:22,981:12,79

3:48,0572:32,541:18,24

3:52,5762,36,6221:19,04

3:26,341:13,75

3:46,8372:30,771:15,18

3:36,2362:26,531:16,42

3:47,4332,29,876

3:51,2772:34,491:17,57

47,441

46,787

47,756

1:16,39

трек - парная гонка преследования 3 км

46,455

2:32,721:17,62

3:46,1502:29,051:13,82

3:50,8322:33,001:15,45

3:47,650

10

11

6

7

8

9

13

12

1

2

3

4

5

РЕЗ - Т

СКОРО

СТЬ 

км/ч

ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.

1:19,46 2:35,88 3:52,485

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15 - 16 лет
КВАЛИФИКАЦИЯ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ:
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

UCI ID
ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ТЕРРИТ.  ПРИНАД.

РЕЗУЛЬТАТ  НА 

ОТРЕЗКЕ

0-1000 м 1000-2000 м

М-то №

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м



67 10105423321 Чеужев Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

31 10132956365 Стеблецов Владимир 19.09.2008 1 СР Москва

33 10127853963 Вычегжанин Егор 04.05.2008 1 СР Москва

57 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 3 СР Москва

55 10115495961 Нафиков Роман 07.05.2008 3 СР Москва

8 10132250184 Янчук Роман 07.11.2008 3 СР Тульская область

9 10141993331 Шишкин Иван 22.07.2008 3 СР Тульская область

60 10130167314 Тарасов Сергей 05.06.2008 2 СР Москва

56 10130166910 Пащенко Дмитрий 18.02.2008 3 СР Москва

35 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 СР Московская область 

34 10128264494 Михайловский Владимир 30.04.2008 2 СР Московская область 

18 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика

17 10127039769 Бондарчук Даниил 02.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика

37 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область 

36 10130345853 Никишин Тимофей 21.10.2008 2 СР Московская область 

Температура: +19 Субъектов РФ 9 КМС 13

Влажность: 48 % Заявлено 28 1 СР 12

Осадки: 0мм Стартовало 28 2 СР 9

Ветер: 3 м /c Финишировало 28 3 СР 6

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 0

Копылов С. В. (ВК, Тула)

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

1 сп.юн.р.

43,072

3 СР

3 СР

43,899

46,436

45,712

4:04,9472:44,681:23,00

3:52,5762,36,6221:19,04

4:10,7422:47,361:22,68

4:06,0202:43,411:21,19

4:02,9072:45,281:22,86

4:02,3822:41,441:22,43

4:07,5452:44,811:20,49

1:17,09

44,091

44,461

44,558

43,628

3:56,2642:35,75

16

17

18

19

20

13

14

15

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

СТАТИСТИКА ГОНКИ



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080231811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,5

РЕЗУЛЬТАТ НА ОТРЕЗКЕ

166 М

1 26 10131543502 Солозобова Вероника 18.07.2008 КМС Москва 0:10,002 0:32,189 0:00,000 55,92 МС

2 49 10112709637 Фарафонтова Елизавета02.08.2007 1 СР Москва 0:10,108 0:32,522 0:00,333 55,35 КМС

3 25 10112463400 Сашенкова Александра 11.01.2008 КМС Москва 0:10,355 0:33,038 0:00,849 54,48 КМС

4 23 10137422207 Беляева Мария 22.02.2009 КМС Санкт - Петербург 0:10,694 0:33,816 0:01,627 53,23 КМС

5 48 10120120235 Голуенко Дарья 25.03.2007 1 СР Москва 0:10,510 0:34,520 0:02,331 52,14 1 СР

6 10 10142530164 Ростовцева Светлана 24.11.2008 2 СР Тульская область 0:10,809 0:34,575 0:02,386 52,06 1 СР

7 22 10090053164 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт - Петербург 0:10,620 0:34,602 0:02,413 52,02 1 СР

8 28 10127774747 Булавкина Анастасия 06.10.2007 КМС Московская область 0:10,760 0:34,924 0:02,73 51,54 1 СР

9 3 10137919432 Ермолова Мария 28.08.2008 1 СР Тульская область 0:10,916 0:35,046 0:02,857 51,36 1 СР

10 11 10142335255 Гвоздева Диана 21.07.2008 2 СР Тульская область 0:10,771 0:35,204 0:03,015 51,13 1 СР

11 27 10138758783 Савичева Кристина 13.08.2008 1 СР Москва 0:11,081 0:35,401 0:03,212 50,85 1 СР

12 40 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея 0:10,860 0:35,437 0:03,248 50,79 1 СР

13 30 10127430395 Евко Валерия 23.05.2007 1 СР Ростовская область 0:11,309 0:35,812 0:03,623 50,26 1 СР

14 1 10132790051 Дроздова Ольга 17.06.2008 2 СР Тульская область 0:10,937 0:35,858 0:03,669 50,20 1 СР

15 2 10132789849 Лучина Виктория 20.04.2008 2 СР Тульская область 0:11,342 0:35,904 0:03,715 50,13 1 СР

16 33 10083844154 Смирнова Анна 28.09.2007 КМС Москва 0:11,123 0:35,908 0:03,719 50,13 2 СР

17 6 10119926033 Боброва Мария 21.03.2007 2 СР Тульская область 0:11,291 0:36,000 0:03,811 50,00 2 СР

18 35 0 Баженова Кристина 19.03.2008 2 СР Москва 0:11,319 0:36,010 0:03,821 49,99 2 СР

19 9 0 Кузина Анна 27.12.2007 2 СР Тульская область 0:11,261 0:36,168 0:03,979 49,77 2 СР

20 19 10119496506 Колоницкая Виктория 01.08.2007 1 СР Санкт - Петербург 0:11,295 0:36,398 0:04,209 49,45 2 СР

21 36 10130164208 Босаргина Дарья 14.02.2008 2 СР Москва 0:11,226 0:36,419 0:04,230 49,42 2 СР

22 39 10120034450 Сандалова Анастасия 11.04.2007 1 СР Республика Адыгея 0:11,518 0:36,706 0:04,517 49,04 2 СР

23 7 0 Кузьмина Каролина 26.03.2007 2 СР Тульская область 0:11,736 0:37,783 0:05,594 47,64 2 СР

24 18 10132012435 Лосева Анфиса 17.03.2008 1 СР Санкт - Петербург 0:11,534 0:37,790 0:05,601 47,63 2 СР

25 29 10126009145 Кузьмина Дарья 06.02.2008 1 СР Ростовская область 0:12,180 0:39,384 0:07,195 45,70 3 СР

26 24 10116665217 Петричина Алина 27.02.2007 КМС Москва 0:11,560 0:39,750 0:07,561 45,28 3 СР

27 12 10126133023 Свирщук Анастасия 30.08.2008 КМС
Донецкая Народная 

Республика
0:12,623 0:40,045 0:07,856 44,95 3 СР

28 42 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 0:12,997 0:40,258 0:08,069 44,71 3 СР

29 8 10130345045 Соколова Софья 24.01.2007 1 СР Тульская область 0:12,247 0:40,480 0:08,291 44,47 3 СР

30 44 10119972109 Колупаева Кристина 18.03.2008 КМС Воронежская область 0:12,869 0:40,555 0:08,366 44,38 3 СР

31 41 10142055268 Тинькова София 27.04.2008 2 СР Воронежская область 0:12,906 0:40,669 0:08,480 44,26 3 СР

32 47 20100312 Сухарева Александра 12.03.2010 3 СР Воронежская область 0:13,589 0:40,759 0:08,570 44,16 3 СР

33 32 10142011307 Будник Мария 04.08.2008 1 СР Ростовская область 0:13,185 0:42,037 0:09,848 42,82 1 сп.юн.р.

34 31 10141651104 Слесова Екатерина 29.09.2008 1 СР Ростовская область 0:13,079 0:42,209 0:10,020 42,64 1 сп.юн.р.

35 43 10116809808 Ткачук Злата 12.10.2008 1 СР Воронежская область 0:13,808 0:42,740 0:10,551 42,12 1 сп.юн.р.

36 46 10142216330 Кулагина Арина 08.10.2009 3 СР Воронежская область 0:14,365 0:45,041 0:12,852 39,96

37 45 10142218047 Кузнецова Виктория 10.08.2009 3 СР Воронежская область 0:15,954 0:51,495 0:19,306 34,95

НС 50 10131600486 Клиндух Алина 12.04.2008 3 СР Москва

Температура: +19 Субъектов РФ 9 ЗМС 0

Влажность: 48 % Заявлено 38 МСМК 0

Осадки: 0мм Стартовало 37 МС 0

Ветер: 3 м /c Финишировало 37 КМС 11

Н. финишировало 0 1 СР 13

Дисквалифицировано 0 2 СР 10

Н. стартовало 1 3 СР 4

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)

ПРИМЕЧАНИЕ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ ЕВСК

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гит с ходу 500 м
ДЕВУШКИ 15 - 16 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080231811Я
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ 0,5

РЕЗУЛЬТАТ

165 М

1 1 10131028691 Зыбин Артем 26.10.2008 КМС Тульская область 0:09,268 0:29,631 0:00,000 60,75 КМС

2 77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва 0:09,956 0:30,281 0:00,650 59,44 КМС

3 27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва 0:09,869 0:30,309 0:00,678 59,39 КМС

4 75 10090059834 Кирильцев Тимур 08.10.2007 КМС Москва 0:09,585 0:30,346 0:00,715 59,32 КМС

5 22 10119497011 Цветков Артем 01.08.2007 КМС Санкт - Петербург 0:09,360 0:30,460 0:00,829 59,09 КМС

6 54 10104081990 Мастюгин Максим 07.03.2007 1 СР Москва 0:09,815 0:30,527 0:00,896 58,96 КМС

7 49 10104083913 Высокосов Александр 03.02.2007 2 СР Москва 0:10,002 0:31,326 0:01,695 57,46 1 СР

8 6 10101388222 Смирнов Роман 04.11.2007 1 СР Тульская область 0:09,681 0:31,432 0:01,801 57,27 1 СР

9 70 1011268094 Григорьев Сократ 24.05.2007 1 СР Москва 0:10,004 0:31,666 0:02,035 56,84 1 СР

10 11 10100863008 Пученкин Артём 16.12.2007 1 СР Тульская область 0:09,617 0:31,699 0:02,068 56,78 1 СР

11 2 10204006717 Сидоров Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область 0:10,217 0:31,740 0:02,109 56,71 1 СР

12 74 10099853905 Васильев Тимофей 11.04.2007 1 СР Москва 0:10,120 0:31,764 0:02,133 56,67 1 СР

13 40 10117968350 Курьянов Никита 07.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 0:10,387 0:31,799 0:02,168 56,61 1 СР

14 64 10129061608 Соколовский Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея 0:10,596 0:31,968 0:02,337 56,31 1 СР

15 13 10142423666 Луганский Даниил 08.01.2007 2 СР Тульская область 0:10,064 0:32,181 0:02,550 55,93 1 СР

16 52 10103841615 Кадетов Лев 19.09.2007 1 СР Москва 0:10,485 0:32,181 0:02,550 55,93 1 СР

17 25 10129852668 Петричин Лев 06.10.2008 КМС Москва 0:09,988 0:32,182 0:02,551 55,93 1 СР

18 38 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 0:10,465 0:32,322 0:02,691 55,69 1 СР

19 16 10142405377 Казаков Владислав 29.09.2009 3 СР Тульская область 0:10,242 0:32,533 0:02,902 55,33 2 СР

20 26 10104651866 Нагорнов Богдан 15.03.2007 КМС Москва 0:10,049 0:32,585 0:02,954 55,24 2 СР

21 66 10136817470 Ларичев Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея 0:10,674 0:32,793 0:03,162 54,89 2 СР

22 71 10120491562 Буслаев Артем 05.06.2007 2 СР Москва 0:10,149 0:32,820 0:03,189 54,84 2 СР

23 15 10129677664 Кунин Андрей 16.11.2007 2 СР Тульская область 0:10,302 0:32,859 0:03,228 54,78 2 СР

24 19 10104584168 Комков Владислав 29.08.2007 1 СР Санкт - Петербург 0:10,481 0:32,892 0:03,261 54,72 2 СР

25 10 10132853810 Никишин Александр 11.08.2008 2 СР Тульская область 0:09,958 0:32,922 0:03,291 54,67 2 СР

26 32 10127853963 Инюткин Роман 06.07.2008 КМС Москва 0:10,756 0:32,978 0:03,347 54,58 2 СР

27 28 10120897776 Бондаренко Александр 16.03.2007 КМС Москва 0:10,398 0:32,988 0:03,357 54,57 2 СР

28 43 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС Санкт - Петербург 0:10,619 0:32,998 0:03,367 54,55 2 СР

29 50 10104085933 Зеленев Тимофей 24.01.2007 1 СР Москва 0:10,845 0:33,026 0:03,395 54,50 2 СР

30 24 10142216936 Мокеев Захар 19.01.2008 1 СР Санкт - Петербург 0:10,096 0:33,087 0:03,456 54,40 2 СР

31 31 10132956365 Стеблецов Владимир 19.09.2008 1 СР Москва 0:10,480 0:33,148 0:03,517 54,30 2 СР

32 53 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 2 СР Москва 0:10,888 0:33,216 0:03,585 54,19 2 СР

33 23 10142424474 Раев Фома 23.08.2009 1 СР Санкт - Петербург 0:10,206 0:33,248 0:03,617 54,14 2 СР

34 29 10104182428 Ворганов Максим 20.09.2007 КМС Москва 0:10,621 0:33,257 0:03,626 54,12 2 СР

35 72 10123421871 Богомолов Кирилл 25.01.2007 2 СР Москва 0:10,440 0:33,327 0:03,696 54,01 2 СР

36 33 10127853963 Вычегжанин Егор 04.05.2008 1 СР Москва 0:10,536 0:33,384 0:03,753 53,92 2 СР

37 60 10130167314 Тарасов Сергей 05.06.2008 2 СР Москва 0:11,002 0:33,499 0:03,868 53,73 2 СР

38 5 10104452210 Дачкин Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область 0:10,716 0:33,584 0:03,953 53,60 2 СР

39 73 10130333830 Лапшин Никита 16.06.2007 3 СР Москва 0:10,134 0:33,654 0:04,023 53,49 2 СР

40 8 10132250184 Янчук Роман 07.11.2008 3 СР Тульская область 0:10,470 0:33,663 0:04,032 53,47 2 СР

41 12 10142530063 Ростовцев Лев 09.08.2007 3 СР Тульская область 0:10,289 0:33,680 0:04,049 53,44 2 СР

42 67 10105423321 Чеужев Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея 0:10,458 0:33,705 0:04,074 53,40 2 СР

43 20 10116910545 Барыбин Данила 11.04.2008 1 СР Санкт - Петербург 0:10,341 0:33,761 0:04,130 53,32 2 СР

44 35 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 СР Московская область 0:10,640 0:34,013 0:04,382 52,92 2 СР

45 30 10132956163 Савостиков Никита 15.08.2008 1 СР Москва 0:10,675 0:34,067 0:04,436 52,84 2 СР

46 39 10141014136 Семенов Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 0:10,920 0:34,074 0:04,443 52,83 2 СР

47 21 10133902223 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 1 СР Санкт - Петербург 0:10,451 0:34,213 0:04,582 52,61 2 СР

48 55 10115495961 Нафиков Роман 07.05.2008 3 СР Москва 0:10,913 0:34,218 0:04,587 52,60 2 СР

49 63 10138326327 Дупак Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея 0:10,890 0:34,371 0:04,740 52,37 2 СР

50 17 10127039769 Бондарчук Даниил 02.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика
0:11,048 0:34,580 0:04,949 52,05 3 СР

51 56 10130166910 Пащенко Дмитрий 18.02.2008 3 СР Москва 0:11,328 0:34,617 0:04,986 52,00 3 СР

52 65 10104119881 Дыхныч Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея 0:11,062 0:34,975 0:05,344 51,47 3 СР

53 34 10128264494 Михайловский Владимир 30.04.2008 2 СР Московская область 0:10,758 0:35,014 0:05,383 51,41 3 СР

54 58 10135578395 Прокофьев Степан 10.04.2008 3 СР Москва 0:11,059 0:35,046 0:05,415 51,36 3 СР

55 57 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 3 СР Москва 0:11,517 0:35,386 0:05,755 50,87 3 СР

56 7 0 Гостев Андрей 15.12.2007 3 СР Тульская область 0:11,036 0:35,497 0:05,866 50,71 3 СР

57 36 10130345853 Никишин Тимофей 21.10.2008 2 СР Московская область 0:11,025 0:35,675 0:06,044 50,46 3 СР

58 14 10142401943 Казак Иван 07.08.2008 3 СР Тульская область 0:10,950 0:36,130 0:06,499 49,82 3 СР

59 51 10130175495 Зудочкин Даниил 05.03.2008 2 СР Москва 0:11,590 0:36,178 0:06,547 49,75 3 СР

60 9 10141993331 Шишкин Иван 22.07.2008 3 СР Тульская область 0:11,463 0:36,628 0:06,997 49,14 3 СР

61 18 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика
0:11,572 0:37,333 0:07,702 48,21 3 СР

62 37 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область 0:11,645 0:37,916 0:08,285 47,47 1 сп.юн.р.

63 68 10141963726 Власов Сергей 29.04.2008 2 СР Воронежская область 0:14,502 0:46,850 0:17,219 38,42 1 сп.юн.р.

НФ 69 0 Пинчук Александр 04.04.2008 1 сп.юн.р. Москва 0:11,393 -

НС 46 10130180347 Башаров Эльдар 28.09.2007 2 СР Москва

Температура: +19 Субъектов РФ 9 МС 0

Влажность: 48 % Заявлено 65 КМС 15

Осадки: 0мм Стартовало 64 1 СР 20

Ветер: 3 м /c Финишировало 63 2 СР 18

Н. финишировало 1 3 СР 11

М-ТО

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
ОТСТАВАНИЕ

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 
ПРИМЕЧАНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гит с ходу 500 м

ЮНОШИ 15 - 16 лет

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

ДАТА РОЖД.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

№ UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ



Дисквалифицировано 0 1 сп.юн.р. 1

Н. стартовало 1

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Копылов С. В. (ВК, Тула)Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080411811С
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ3,0 0,333/9

4 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 КМС Тульская область

5 10216899027 Юрченко Александра 21.09.2007 КМС Тульская область

#

20 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область

21 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область

#

15 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007 КМС Санкт - Петербург 

14 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт - Петербург 

37 10114465336 Гейко Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея

38 10120034046 Максимчук Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея

Температура: +19 Субъектов РФ 9 ЗМС

Влажность: 48 % Заявлено 28 МСМК

Осадки: 0мм Стартовало 28 МС

Ветер: 3 м /c Финишировало 28 КМС 13

Н. финишировало 0 1 СР 8

Дисквалифицировано 0 2 СР 5

Н. стартовало 0 3 СР 2

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - парная гонка преследования 3 км

ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ
ФИНАЛ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

з-зд № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА 

ОТРЕЗКЕ РЕЗУЛЬТА

Т

за 1 - 2 

место

1:18,59 2:36,57 3:57,081 45,554051

43,177893 3 СР

за 3 - 4 

место

1:18,06 2:37,40 3:59,075 45,174109 1 СР

2 1:19,66 2:43,40 4:10,128

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

м-то

1

2

1

1:20,22 2:40,08 4:01,892 44,648025 1 СР

1 СР

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК0-1000 м
1000-2000 

м



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080411811С
ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ3,0 0,333/9

47 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Москва

59 10104125642 Султанов Матвей 03.04.2007 1 СР Москва

41 10106037350 Хворостов Богдан 24.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

42 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва

3 10091275667 Исаев Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область

4 10094202643 Гербут Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область

Температура: +19 Субъектов РФ 9 ЗМС

Влажность: 48 % Заявлено 28 МСМК

Осадки: 0мм Стартовало 28 МС

Ветер: 3 м /c Финишировало 28 КМС 13
Н. финишировало 0 1 СР 12
Дисквалифицировано 0 2 СР 9
Н. стартовало 0 3 СР 6

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - парная гонка преследования 3 км

ЮНОШИ 15 - 16 ЛЕТ
ФИНАЛ

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула
ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 13 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

з-зд м-то № UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА 

ОТРЕЗКЕ РЕЗУЛЬТА

Т

СКОРОСТЬ 

км/ч

ВЫПОЛНЕН

ИЕ НТУ 

ЕВСК0-1000 м
1000-2000 

м

за 1 - 2 

место

1 1:12,12 2:21,43 3:31,589 1 СР

2 1:12,35 2:23,79 3:36,170 49,960679 1 СР

51,042351

за 3 - 4 

место

1 1:14,53 2:26,22 3:36,320 1 СР

2 1:14,09 2:25,25 3:40,124 49,063255 3 СР

49,926036

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080331811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 30 10127430395 Евко Валерия 23.05.2007 1 СР Ростовская область

2 10 10142530164 Ростовцева Светлана24.11.2008 2 СР Тульская область

3 22 10090053164 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

4 5 10216899027 Юрченко Александра 21.09.2007 КМС Тульская область

5 40 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея

6 28 10127774747 Булавкина Анастасия06.10.2007 КМС Московская область 

7 14 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт - Петербург 

8 36 10130164208 Босаргина Дарья 14.02.2008 2 СР Москва

9 16 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Санкт - Петербург 

10 38 10120034046 Максимчук Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея

11 21 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область

12 18 10132012435 Лосева Анфиса 17.03.2008 1 СР Санкт - Петербург 

13 42 10129964624 Минашкина Тамила 23.05.2008 КМС Воронежская область 

14 43 10116809808 Ткачук Злата 12.10.2008 1 СР Воронежская область 

15 32 10142011307 Будник Мария 04.08.2008 1 СР Ростовская область

Температура: +17 Субъектов РФ 9 КМС 8

Влажность: 50% Заявлено 20 1 СР 5

Осадки: 0 Стартовало 15 2 СР 2

Ветер: 4 м/с Финишировало 15 3 СР 8

Н. финишировало 0 5

Дисквалифицировано 0 2

Н. стартовало 5 0

ПЕРВЕНСТВО РОСИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ 

КВАЛИФИКАЦИЯ - 1
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 мая 2023 год

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080331811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 42 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

2 59 10104125642 Султанов Матвей 03.04.2007 1 СР Москва

3 22 10119497011 Цветков Артем 01.08.2007 КМС Санкт - Петербург 

4 27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

5 74 10099853905 Васильев Тимофей 11.04.2007 1 СР Москва

6 2 10204006717 Сидоров Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область

7 4 10094202643 Гербут Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область

8 9 10141993331 Шишкин Иван 22.07.2008 3 СР Тульская область

9 47 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Москва

10 5 10104452210 Дачкин Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область

11 20 10116910545 Барыбин Данила 11.04.2008 1 СР Санкт - Петербург 

12 29 10104182428 Ворганов Максим 20.09.2007 КМС Москва

13 39 10141014136 Семенов Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 

14 44 10114921540 Волков Никита 15.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

15 25 10129852668 Петричин Лев 06.10.2008 КМС Москва

16 33 10127853963 Вычегжанин Егор 04.05.2008 1 СР Москва

17 63 10138326327 Дупак Ярослав 11.02.2008 1 СР Республика Адыгея

18 54 10104081990 Мастюгин Максим 07.03.2007 1 СР Москва

19 52 10103841615 Кадетов Лев 19.09.2007 1 СР Москва

20 21 10133902223 Пушкарев Ярослав 14.04.2008 1 СР Санкт - Петербург 

НФ 26 10104651866 Нагорнов Богдан 15.03.2007 КМС Москва

НФ 19 10104584168 Комков Владислав 29.08.2007 1 СР Санкт - Петербург 

НФ 12 10142530063 Ростовцев Лев 09.08.2007 3 СР Тульская область

НФ 7 0 Гостев Андрей 15.12.2007 3 СР Тульская область

НФ 17 10127039769 Бондарчук Даниил 02.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика
НФ 56 10130166910 Пащенко Дмитрий 18.02.2008 3 СР Москва

НФ 65 10104119881 Дыхныч Евгений 07.01.2007 2 СР Республика Адыгея

НФ 36 10130345853 Никишин Тимофей 21.10.2008 2 СР Московская область 

Температура: +17 Субъектов РФ 9 КМС 10

Влажность: 50% Заявлено 32 1 СР 11

Осадки: 0 Стартовало 28 2 СР 3

Ветер: 4 м/с Финишировало 21 3 СР 4

Н. финишировало 7

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 4

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка с выбыванием

ЮНОШИ 15 - 16 ЛЕТ

КВАЛИФИКАЦИЯ - 1
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080331811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 3 10091275667 Исаев Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область

2 77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва

3 53 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 2 СР Москва

4 8 10132250184 Янчук Роман 07.11.2008 3 СР Тульская область

5 70 1011268094 Григорьев Сократ 24.05.2007 1 СР Москва

6 73 10130333830 Лапшин Никита 16.06.2007 3 СР Москва

7 31 10132956365 Стеблецов Владимир 19.09.2008 1 СР Москва

8 41 10106037350 Хворостов Богдан 24.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

9 40 10117968350 Курьянов Никита 07.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

10 32 10127853963 Инюткин Роман 06.07.2008 КМС Москва

11 38 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 

12 28 10120897776 Бондаренко Александр 16.03.2007 КМС Москва

13 43 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

14 37 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область 

15 30 10132956163 Савостиков Никита 15.08.2008 1 СР Москва

16 35 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 СР Московская область 

17 60 10130167314 Тарасов Сергей 05.06.2008 2 СР Москва

18 66 10136817470 Ларичев Вадим 25.01.2008 2 СР Республика Адыгея

19 50 10104085933 Зеленев Тимофей 24.01.2007 1 СР Москва

20 18 10126142925 Токаренко Павел 12.07.2007 КМС
Донецкая Народная 

Республика
21 55 10115495961 Нафиков Роман 07.05.2008 3 СР Москва

22 64 10129061608 Соколовский Кирилл 24.04.2008 1 СР Республика Адыгея

23 34 10128264494 Михайловский Владимир30.04.2008 2 СР Московская область 

24 57 10116167281 Полхонов Булат 21.09.2008 3 СР Москва

25 67 10105423321 Чеужев Эльдар 25.01.2007 1 СР Республика Адыгея

НФ 58 10135578395 Прокофьев Степан 10.04.2008 3 СР Москва

Температура: +17 Субъектов РФ 9 КМС 7

Влажность: 50% Заявлено 32 1 СР 8

Осадки: 0 Стартовало 26 2 СР 6

Ветер: 4 м/с Финишировало 25 3 СР 4

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 6

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка с выбыванием

ЮНОШИ 15 - 16 ЛЕТ

КВАЛИФИКАЦИЯ - 1
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080331811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 4 10094255385 Изотова Анна 22.08.2007 КМС Тульская область

2 21 10119123155 Шишкина Виктория 08.06.2008 1 СР Иркутская область

3 14 10105526785 Касимова Виолетта 24.10.2007 КМС Санкт - Петербург 

4 5 10216899027 Юрченко Александра21.09.2007 КМС Тульская область

5 35 0 Баженова Кристина 19.03.2008 2 СР Москва

6 33 10083844154 Смирнова Анна 28.09.2007 КМС Москва

7 19 10119496506 Колоницкая Виктория01.08.2007 1 СР Санкт - Петербург 

8 10 10142530164 Ростовцева Светлана24.11.2008 2 СР Тульская область

11 40 10109564413 Радуненко Анна 21.12.2007 КМС Республика Адыгея

11 22 10090053164 Клименко Эвелина 15.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

11 25 10112463400 Сашенкова Александра11.01.2008 КМС Москва

12 30 10127430395 Евко Валерия 23.05.2007 1 СР Ростовская область

13 16 10117352200 Осипова Виктория 12.07.2007 КМС Санкт - Петербург 

14 15 10123783704 Таджиева Алина 29.08.2007
КМС

Санкт - Петербург 
проход по 

нейтральной линии

15 20 10117776774 Алексеенко Сабрина 22.06.2007 КМС Иркутская область

16 28 10127774747 Булавкина Анастасия06.10.2007 КМС Московская область 

17 17 10111188252 Удянская Александра 16.03.2007 КМС Санкт - Петербург 

18 6 10119926033 Боброва Мария 21.03.2007 2 СР Тульская область

19 38 10120034046 Максимчук Милана 22.04.2007 КМС Республика Адыгея

20 29 10126009145 Кузьмина Дарья 06.02.2008 1 СР Ростовская область

21 37 10114465336 Гейко Диана 13.09.2007 КМС Республика Адыгея

22 47 20100312 Сухарева Александра 12.03.2010 3 СР Воронежская область 

23 18 10132012435 Лосева Анфиса 17.03.2008 1 СР Санкт - Петербург 

24 36 10130164208 Босаргина Дарья 14.02.2008 2 СР Москва

Температура: +17 Субъектов РФ 9 КМС 14

Влажность: 50% Заявлено 24 1 СР 5

Осадки: 0 Стартовало 24 2 СР 4

Ветер: 4 м/с Финишировало 21 3 СР 1

Н. финишировало 0

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 5

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 15 - 16 ЛЕТ 

ФИНАЛ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 мая 2023 год

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)



НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС: 0080331811Я

ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2023: 26272

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: Тульский велотрек

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: Гниденко В. Н. (ВК, Тула)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: Максимова Е. Г. (ВК, Тула)

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: Копылов С. В. (ВК, Тула) ДИСТАНЦИЯ: ДЛИНА КРУГА 333 м

МЕСТО НОМЕР UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ
ДАТА 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

ВЫПОЛНЕНИЕ НТУ 

ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 47 10114021561 Болдырев Матвей 26.08.2007 КМС Москва

2 3 10091275667 Исаев Павел 05.09.2007 1 СР Тульская область

3 22 10119497011 Цветков Артем 01.08.2007 КМС Санкт - Петербург 

4 41 10106037350 Хворостов Богдан 24.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

5 59 10104125642 Султанов Матвей 03.04.2007 1 СР Москва

6 4 10094202643 Гербут Дмитрий 16.11.2007 КМС Тульская область

7 27 10115982577 Сергеев Федор 19.08.2007 КМС Москва

8 38 10117352095 Саргсян Адам 19.08.2007 КМС Московская область 

9 29 10104182428 Ворганов Максим 20.09.2007 КМС Москва

10 73 10130333830 Лапшин Никита 16.06.2007 3 СР Москва

11 77 10113386213 Бортник Иван 05.09.2007 КМС Москва

12 42 10114922954 Колоколов Максим 01.05.2007 КМС Санкт - Петербург 

13 28 10120897776 Бондаренко Александр 16.03.2007 КМС Москва

14 8 10132250184 Янчук Роман 07.11.2008 3 СР Тульская область

15 70 1011268094 Григорьев Сократ 24.05.2007 1 СР Москва

16 53 10113107135 Кусков Давид 05.02.2008 2 СР Москва

17 5 10104452210 Дачкин Егор 22.07.2007 1 СР Тульская область

18 74 10099853905 Васильев Тимофей 11.04.2007 1 СР Москва

19 43 10116165463 Грамарчук Трофим 07.02.2007 КМС Санкт - Петербург 

20 9 10141993331 Шишкин Иван 22.07.2008 3 СР Тульская область

21 31 10132956365 Стеблецов Владимир 19.09.2008 1 СР Москва

22 40 10117968350 Курьянов Никита 07.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

23 2 10204006717 Сидоров Григорий 27.06.2007 КМС Тульская область

24 32 10127853963 Инюткин Роман 06.07.2008 КМС Москва

25 30 10132956163 Савостиков Никита 15.08.2008 1 СР Москва

26 20 10116910545 Барыбин Данила 11.04.2008 1 СР Санкт - Петербург 

27 33 10127853963 Вычегжанин Егор 04.05.2008 1 СР Москва

28 25 10129852668 Петричин Лев 06.10.2008 КМС Москва

29 39 10141014136 Семенов Арсений 14.05.2008 2 СР Московская область 

30 44 10114921540 Волков Никита 15.10.2008 1 СР Санкт - Петербург 

31 37 10139215996 Закускин Андрей 14.04.2008 2 СР Московская область 

32 35 10135837669 Аркилович Роман 07.02.2007 2 СР Московская область 

Температура: +17 Субъектов РФ 9 КМС 14

Влажность: 50% Заявлено 32 1 СР 11

Осадки: 0 Стартовало 32 2 СР 4

Ветер: 4 м/с Финишировало 25 3 СР 3

Н. финишировало 1

Дисквалифицировано 0

Н. стартовало 6

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

ДЛИНА ТРЕКА: 333 м

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
трек - гонка с выбыванием

ЮНОШИ 15 - 16 ЛЕТ

ФИНАЛ
МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. Тула

ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 14 мая 2023 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

ПОКРЫТИЕ ТРЕКА: бетон

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СУДЬЯ НА ФИНИШЕ

Гниденко В. Н. (ВК, Тула) Максимова Е. Г. (ВК, Тула) Копылов С. В. (ВК, Тула)


